
Општински натпревар по математика 2016/2017 година - Општина _ПЕХЧЕВО_
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Андоновски Димитар IV OOУ "Ванчо Китанов" Пехчево Оливера Кратевска 100 I
2 Карбински Димитар IV OOУ "Ванчо Китанов" Пехчево Оливера Кратевска 100 I
3 Бојчовски Ефтим IV OOУ "Ванчо Китанов" Пехчево Оливера Кратевска 100 I
4 Димитковска Ефимија IV OOУ "Ванчо Китанов" Пехчево Оливера Кратевска 92 I
5 Станоевски Димитар IV OOУ "Ванчо Китанов" Пехчево Оливера Кратевска 87 I
6 Тодоровски Никола IV OOУ "Ванчо Китанов" Пехчево Оливера Кратевска 87 I
7 Абдулов Хабиб IV OOУ "Ванчо Китанов" Пехчево Оливера Кратевска 82 II
8 Стефановски Давид IV OOУ "Ванчо Китанов" Пехчево Оливера Кратевска 78 II
9 Мишевски Иван IV OOУ "Ванчо Китанов" Пехчево Оливера Кратевска 70 III

10 Костовска Викторија IV OOУ "Ванчо Китанов" Пехчево Оливера Кратевска 65 III
11 Ризовски Даниел IV OOУ "Ванчо Китанов" Пехчево Оливера Кратевска 64 III

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Бојан Ќурќиски VI ООУ"Ванчо Китанов" Пехчево Добрила Јовевска 80 II
2 Елена Павловска VI ООУ"Ванчо Китанов" Пехчево Добрила Јовевска 77 II
3 Амина Бајрактарова VI ООУ"Ванчо Китанов" Пехчево Јасмина Ѓорѓиевска 72 II
4 Стојанчо Величков VI ООУ"Ванчо Китанов" Пехчево Јасмина Ѓорѓиевска 52 пофалница
5 Ѓорѓи Сапаловски VI ООУ"Ванчо Китанов" Пехчево Јасмина Ѓорѓиевска 45 пофалница

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Бојан Ќурќиски VI ООУ"Ванчо Китанов" Пехчево Добрила Јовевска 80 II
2 Елена Павловска VI ООУ"Ванчо Китанов" Пехчево Добрила Јовевска 77 II
3 Амина Бајрактарова VI ООУ"Ванчо Китанов" Пехчево Јасмина Ѓорѓиевска 72 II
4 Стојанчо Величков VI ООУ"Ванчо Китанов" Пехчево Јасмина Ѓорѓиевска 52 пофалница



5 Ѓорѓи Сапаловски VI ООУ"Ванчо Китанов" Пехчево Јасмина Ѓорѓиевска 45 пофалница

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Верче Величкова    VII ООУ"Ванчо Китанов" Пехчево Јасмина Ѓорѓиевска 77 II
2 Иван Јангелов VII ООУ"Ванчо Китанов" Пехчево Јасмина Ѓорѓиевска 76 II
3 Ивана Таковска VII ООУ"Ванчо Китанов" Пехчево Јасмина Ѓорѓиевска 72 II
4 Димитер Симовски VII ООУ"Ванчо Китанов" Пехчево Добрила Јовевска 67 III
5 Љубица Тасевска VII ООУ"Ванчо Китанов" Пехчево Добрила Јовевска 67 III
6 Бојана Костовска VII ООУ"Ванчо Китанов" Пехчево Јасмина Ѓорѓиевска 65 III
7 Марија Митревска VII ООУ"Ванчо Китанов" Пехчево Јасмина Ѓорѓиевска 65 III
8 Надица Стефановска VII ООУ"Ванчо Китанов" Пехчево Добрила Јовевска 52 pofalnica

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Поповска Златка VIII ООУ"Ванчо Китанов" Пехчево Маја Самарџиски 95 I
2 Кратевски Димитар VIII ООУ"Ванчо Китанов" Пехчево Маја Самарџиски 87 I
3 Јовановски Оливер VIII ООУ"Ванчо Китанов" Пехчево Маја Самарџиски 70 III
4 Павловски Војдан VIII ООУ"Ванчо Китанов" Пехчево Маја Самарџиски 62 III

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Марија Митриновска IX ООУ"Ванчо Китанов" Пехчево Маја Самарџиски 90 I


